安阳市生态环境局滑县分局

关于公开征集滑县非法倾倒处置

固体废物问题线索的公告

经国务院同意，生态环境部、最高人民法院、最高人民检察院等8部门近日联合启动全国非法倾倒处置固体废物专项整治行动，计划用3年左右时间，在全国范围内开展集中整治，遏制非法转移倾倒处置固体废物高发态势。
为落实省、市非法倾倒处置固体废物整治工作会议精神，推动我县专项行动扎实开展、取得实效，切实维护公众环境权益，筑牢生态安全屏障，现公开征集全县范围内非法倾倒处置固体废物问题线索，现将有关事宜公告如下：
一、线索征集时间

即日起至2027年12月31日。
二、线索征集范围
（一）非法倾倒填埋危险废物、工业固体废物、建筑垃圾等固体废物的污染环境行为。
（二）非法拆解处置报废机动车、废弃电器电子产品、退役新能源设备、退役动力电池等废弃设备及消费品的环境污染行为。
三、线索征集内容

违法活动或相关线索的详细地点（能精确到乡镇、街道和具体定位最佳）、发生时间、违法个人或企业名称、具体违法行为描述（图文并茂最佳）等。
四、线索反映渠道

（一）举报电话
12345政务服务便民热线
（二）举报邮箱
hxghfsk@163.com
特此公告。
2025年7月18日
- 2 -
- 1 -